

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ЗВЕРИНСКАЯ УЛ. д.44 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ  
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2020

**Акт о приемке выполненных работ**

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Семнадцать тысяч семьдесят семь рублей 75 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
<b>Итого по всем:</b>						0,9		17 077,75
<b>ЖЭС-1</b>						0,9		17 077,75
1	1	Замена внут. трубопр. из чугуна. канал. труб на полиэтилен. трубы Д<100 мм (подвал)	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	0,9	18 975,28	17 077,75	
		00-00010478 Диск отрезной 125x1,2x22 мм по металлу		шт	2	27.89	55.78	
		00-00010477 Диск отрезной 230x2x22 мм по металлу		шт	2	28.60	57.20	
		00-00011138 Патрубок компенс. 110		шт	1	84.50	84.50	
		00-00011711 Отвод ПП 110*45гр		шт	2	55.00	110.00	
		00-00011712 Отвод ПП 50*45гр		шт	6	19.17	115.02	
		00-00011715 Переход ПВХ 160*100 нар.		шт	1	190.83	190.83	
		00-00011713 Переход ПП на чугун 110*124		шт	1	190.83	190.83	
		00-00011714 Переход ПП на чугун 50*75 с уплот. кольцом		шт	2	113.34	226.68	
		00-00011710 Ревизия ПП 110		шт	1	119.17	119.17	
		00-00011702 Труба ПП 110*2,7 L=1м		шт	2	241.67	483.34	
		00-00011704 Труба ПП 50*1,8 L=0,5м		шт	2	155.00	310.00	
		00-00011705 Труба ПП 50*1,8 L=1м		шт	2	50.83	101.66	
		00-00011706 Труба ПП 50*1,8 L=2м		шт	2	80.83	161.66	
		00-00011716 Хомут Ду 110 (107-116)		шт	2	63.34	126.68	
		00-00009331 Тройник внутренний DN 110x50мм x 87гр. 60714		шт	1	67.50	67.50	
		00-00009788 Манжета 110x123		шт	1	37.00	37.00	

Прямые затраты по разделу:	7 435,14
Накладные расходы по разделу:	4 397,62
Сметная прибыль по разделу:	2 398,70
НДС 20% по разделу:	2 846,29
<b>Итого по разделу, включая НДС:</b>	<b>17 077,75</b>
Прямые затраты по всем разделам:	7 435,14
Накладные расходы по всем разделам:	4 397,62
Сметная прибыль по всем разделам:	2 398,70
НДС 20% по всем разделам:	2 846,29
<b>Итого по всем разделам, включая НДС:</b>	<b>17 077,75</b>

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.  
 Сдал: Начальник ЖЭС №1 \_\_\_\_\_ Джалилян Р.А.